PAGE

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.12.2015
	                                                     № 6231

О внесении изменений в муниципальную программу

«Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа город Бор Нижегородской области на 2015 – 2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор          от 17.11.2014 № 8139
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа город Бор Нижегородской области на 2015 – 2017 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.11.2014 № 8139 (с изменениями от 03.12.2014 № 8653, от 31.08.2015 № 4358, от 24.11.2015               № 5937):
1.1. В Паспорте программы  в позиции 6. «Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации»  в графе «Всего» цифры «791,0» заменить на цифры «669,0», в графе «2015 год» цифры «246,0» заменить на цифры «124,0».

1.2. В Таблице 1 в графах 6 и 7 в позициях 0., 0.2., 1., 1.2. цифры «791,0» заменить на цифры «669,0».
1.3. В Таблице 1.1. в графах 6 и 7 в позициях 0., 0.2., 1., 1.2. цифры «246,0» заменить на цифры «124,0».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Первый заместитель

главы администрации

              А.В.Мочкаев

М.Г.Овчинникова

37106
PAGE